2025年 1月 16日

卓 球 審 判 員 殿

（一社）東京都卓球連盟

審 判 委 員 会

「 TOKYO OPEN 2025 第 77 回 東京卓球選手権大会 」

審判員の追加募集について

前略 標記大会につきまして、下記要項にて審判員の募集をいたします。選考の結果は、２月上旬までにご連絡

いたします。通知発送前に、選考結果に関するお問い合わせをいただきましても、お答えいたしかねます。2 月

中旬になっても結果が届かないようでしたらご連絡ください。

※応募できるのは、次の条件すべてを満たす方です。

①東京所属の審判員（資格が有効であること）

②(公財)日本卓球協会および(一社)東京都卓球連盟の会員登録済の方

③2024年活動アンケートで「活動する」と回答された方

記

①ホープス・カブの部

１．期   日  2025年2月 23日(日) ～ 24日(月・祝)

※大会要項は当連盟ホームページよりご確認いただけます。

２．会   場  東京武道館（足立区綾瀬 3-20-1 メトロ千代田線「綾瀬駅」徒歩 5分）

３．募 集 数  各日 60名前後予定

４．手   当  日当と昼食（弁当）支給

②一般・年代別・ジュニア・カデットの部

１．期   日  2025年3月 4日(火) ～ 9日(日)

※大会要項は当連盟ホームページよりご確認いただけます。

２．会   場  東京体育館（JR総武線「千駄ヶ谷駅」徒歩 1分、都営大江戸線「国立競技場駅」徒歩 1分）

３．募 集 数  他県を含めて各日 100名前後予定

※選手参加人数や他県審判申込人数によって増減の可能性がございます

４．手   当  日当と昼食（弁当）支給

①②共通事項

■申込方法

ご参加の場合のお返事は、①googleフォーム入力または②大会名・参加希望日・氏名を明記したものをＦＡＸ

またはご郵送ください。①②どちらかで結構です。不参加の場合は返信不要です。

■申込締切

2 月 2 日(日)必着

■その他

◇終日参加可能な方に限ります。選手として参加される方は、出場種目以外の日程にてお申込みください。

◇応募者多数の場合は委員会にて選考を行います。但し、募集数が多いため、すべてご希望通りの日程になる

可能性もございます。依頼後にキャンセルされる方が多くいらっしゃいますが、そのようなことのないよう

十分ご検討の上、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

◇インターネット上に、画像の掲載・動画を配信する場合がございます。

以上

申込先：一般社団法人東京都卓球連盟

①Googleフォーム https://forms.gle/bB1WC3kbJnRTk2aR9  QRコード⇒

 ②FAXまたは郵送

〒160-0023 新宿区西新宿 7-18-5 VORT西新宿 402 東京都卓球連盟 宛

TEL 03-5389-2965  FAX 03-5389-2987

https://forms.gle/bB1WC3kbJnRTk2aR9